
№1514 от 22.07.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 31.01.2011 № 148 «О мероприятиях по организации 

обязательных и исправительных работ в городе Железногорске в 2011 году». 

 

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращений: генерального директора ООО «Нипромтекс» Г.Г.Попова от 10.06.2011 № 231, 

индивидуального предпринимателя М.С.Потокиной от 01.07.2011,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от  

31.01.2011 № 148 «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ 

в городе Железногорске в 2011 году», дополнив приложение к постановлению 

следующими пунктами:  

№ 

п/п 

Наименование  

организации 

Виды работы Количество 

рабочих мест 

21. ООО «Нипромтекс» Работы по благоустройству 

территории, погрузочно-

разгрузочные работы: 

-исправительные работы 

-обязательные работы 

Всего 10, 

в том числе: 

 

5 

5 

22. 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Потокина Мария 

Сергеевна 

 

Иные виды работ, не требующие 

специальной квалификации 

 

1 

 

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска В.В.Сергиенко. 

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и 

подлежит опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                                               В.И.Солнцев 
 

 

Васькова И.А. 

3 01 99 

 

 


